
  

 

DLiZ.26.AF.2023  L.dz. DLiZ.261.6.2022                          Warszawa, dnia 15 maja 2023 r.  
        
     

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego bez stosowania przepisów ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych pod nazwą: Przeprowadzenie szkoleń dla 
pracowników Politechniki Warszawskiej w ramach Akademii Zamówień Publicznych z podziałem na 
części, numer referencyjny DLiZ.26.AF.2023 

 

Zamawiający – Politechnika Warszawska, Plac Politechniki 1, 00-661 Warszawa – zawiadamia, 
że w przedmiotowym postępowaniu, termin składania ofert upłynął w dniu 15.05.2023 o godz. 10:00, 
do tego czasu ofertę złożyło 4 (czterech) Wykonawców. 

 

Zestawienie ofert: 
 
Część I 

 

Nr 
oferty 

Data i 
godzina 
złożenia 

Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy 
Cena oferty brutto 

w zł 

1. 11-05-2023 
08:07:23 

SEMPER CENTRUM ORGANIZACJI SZKOLEŃ I 
KONFERENCJI MAGDALENA WOLNIEWICZ-KESARIA 
61-706 POZNAŃ, UL. LIBELTA 1A/2 
NIP: 7772616176 

37 400 zł 

2. 14-05-2023 
22:13:26 

TURCUS LEGAL MAŁGORZATA GOŁYŃSKA-
MINKIEWICZ 
01-770 WARSZAWA, UL. SADY ŻOLIBORSKIE 3/24 
NIP: 8631609950 

15 000 zł 

3. 14-05-2023 
22:49:35 

KOBA CONSULTING GROUP 
05-800 IZABELIN, UL. AKACJOWA 112 KOCZARGI 
STARE 
NIP: 5271043277 

28 000 zł 

4. 15-05-2023 
08:39:39 

CENTRUM DORADZTWA I KSZTAŁCENIA "NOWE 
PRZETARGI" WOJCIECH BŁASZCZAK 
35-504 RZESZÓW, UL. USTRZYCKA 118 B 
NIP: 6881128512 

48 300 zł 



Część II 

 

 

 
Część III 

 

Nr 

oferty 

Data i 

godzina 

złożenia 

Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy 
Cena oferty brutto 

w zł 

1. 11-05-2023 

08:07:23 

SEMPER CENTRUM ORGANIZACJI SZKOLEŃ I 

KONFERENCJI MAGDALENA WOLNIEWICZ-KESARIA 

61-706 POZNAŃ, UL. LIBELTA 1A/2 

NIP: 7772616176 

23 600 zł 

2. 14-05-2023 

22:13:26 

TURCUS LEGAL MAŁGORZATA GOŁYŃSKA-

MINKIEWICZ 

01-770 WARSZAWA, UL. SADY ŻOLIBORSKIE 3/24 

NIP: 8631609950 

9 500 zł 

3. 14-05-2023 

22:49:35 

KOBA CONSULTING GROUP 

05-800 IZABELIN, UL. AKACJOWA 112 KOCZARGI 

STARE 

NIP: 5271043277 

16 000 zł 

4. 15-05-2023 

08:39:39 

CENTRUM DORADZTWA I KSZTAŁCENIA "NOWE 

PRZETARGI" WOJCIECH BŁASZCZAK 

35-504 RZESZÓW, UL. USTRZYCKA 118 B 

NIP: 6881128512 

27 600 zł 

Nr 

oferty 

Data i 

godzina 

złożenia 

Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy 
Cena oferty brutto 

w zł 

1. 11-05-2023 

08:07:23 

SEMPER CENTRUM ORGANIZACJI SZKOLEŃ I 

KONFERENCJI MAGDALENA WOLNIEWICZ-KESARIA 

61-706 POZNAŃ, UL. LIBELTA 1A/2 

NIP: 7772616176 

7 900 zł 

2. 14-05-2023 

22:13:26 

TURCUS LEGAL MAŁGORZATA GOŁYŃSKA-

MINKIEWICZ 

01-770 WARSZAWA, UL. SADY ŻOLIBORSKIE 3/24 

NIP: 8631609950 

4 200 zł 

3. 14-05-2023 

22:49:35 

KOBA CONSULTING GROUP 

05-800 IZABELIN, UL. AKACJOWA 112 KOCZARGI 

STARE 

NIP: 5271043277 

8 000 zł 

4. 15-05-2023 

08:39:39 

CENTRUM DORADZTWA I KSZTAŁCENIA "NOWE 

PRZETARGI" WOJCIECH BŁASZCZAK 

35-504 RZESZÓW, UL. USTRZYCKA 118 B 

NIP: 6881128512 

13 800 zł 



Część IV 

 

 

 

Część V 

 

Nr 

oferty 

Data i 

godzina 

złożenia 

Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy 
Cena oferty brutto 

w zł 

1. 11-05-2023 

08:07:23 

SEMPER CENTRUM ORGANIZACJI SZKOLEŃ I 

KONFERENCJI MAGDALENA WOLNIEWICZ-KESARIA 

61-706 POZNAŃ, UL. LIBELTA 1A/2 

NIP: 7772616176 

7 900 zł 

2. 14-05-2023 

22:13:26 

TURCUS LEGAL MAŁGORZATA GOŁYŃSKA-

MINKIEWICZ 

01-770 WARSZAWA, UL. SADY ŻOLIBORSKIE 3/24 

NIP: 8631609950 

3 000 zł 

3. 14-05-2023 

22:49:35 

KOBA CONSULTING GROUP 

05-800 IZABELIN, UL. AKACJOWA 112 KOCZARGI 

STARE 

NIP: 5271043277 

4 000 zł  

4. 15-05-2023 

08:39:39 

CENTRUM DORADZTWA I KSZTAŁCENIA "NOWE 

PRZETARGI" WOJCIECH BŁASZCZAK 

35-504 RZESZÓW, UL. USTRZYCKA 118 B 

NIP: 6881128512 

6 900 zł 

Nr 

oferty 

Data i 

godzina 

złożenia 

Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy 
Cena oferty brutto 

w zł 

1. 11-05-2023 

08:07:23 

SEMPER CENTRUM ORGANIZACJI SZKOLEŃ I 

KONFERENCJI MAGDALENA WOLNIEWICZ-KESARIA 

61-706 POZNAŃ, UL. LIBELTA 1A/2 

NIP: 7772616176 

7 900 zł 

2. 14-05-2023 

22:13:26 

TURCUS LEGAL MAŁGORZATA GOŁYŃSKA-

MINKIEWICZ 

01-770 WARSZAWA, UL. SADY ŻOLIBORSKIE 3/24 

NIP: 8631609950 

3 000 zł 

3. 14-05-2023 

22:49:35 

KOBA CONSULTING GROUP 

05-800 IZABELIN, UL. AKACJOWA 112 KOCZARGI 

STARE 

NIP: 5271043277 

4 000 zł 

4. 15-05-2023 

08:39:39 

CENTRUM DORADZTWA I KSZTAŁCENIA "NOWE 

PRZETARGI" WOJCIECH BŁASZCZAK 

35-504 RZESZÓW, UL. USTRZYCKA 118 B 

NIP: 6881128512 

6 900 zł 



Część VI 

 

 

 

 

 

dr Jolanta Ewartowska 

 
 

Nr 

oferty 

Data i 

godzina 

złożenia 

Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy 
Cena oferty brutto 

w zł 

1. 11-05-2023 

08:07:23 

SEMPER CENTRUM ORGANIZACJI SZKOLEŃ I 

KONFERENCJI MAGDALENA WOLNIEWICZ-KESARIA 

61-706 POZNAŃ, UL. LIBELTA 1A/2 

NIP: 7772616176 

5 900 zł 

2. 14-05-2023 

22:13:26 

TURCUS LEGAL MAŁGORZATA GOŁYŃSKA-

MINKIEWICZ 

01-770 WARSZAWA, UL. SADY ŻOLIBORSKIE 3/24 

NIP: 8631609950 

3 000 zł 

3. 14-05-2023 

22:49:35 

KOBA CONSULTING GROUP 

05-800 IZABELIN, UL. AKACJOWA 112 KOCZARGI 

STARE 

NIP: 5271043277 

4 000 zł 

4. 15-05-2023 

08:39:39 

CENTRUM DORADZTWA I KSZTAŁCENIA "NOWE 

PRZETARGI" WOJCIECH BŁASZCZAK 

35-504 RZESZÓW, UL. USTRZYCKA 118 B 

NIP: 6881128512 

6 900 zł 


